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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na modernizacje Parku
Kleszczowka w Zorach — etap I budowa oswietlenia.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 ze zm.) przesylam odpowiedzi
na pytania Wykonawcow.

Pytanie 1: Zgodnie z opisem technicznym pkt 4.4 prosze o podanie parametréw technicznych
opraw.

Odpowiedz: Informujg, Ze parametry techniczne oprawy zostaly podane w przedmiarze robot
w poz. 1.19.

Pytanie 2: Prosz¢ o wyrazenie zgody na wykonanie projektowanej szafki energetycznej
rozdzieleze] w typowych szafach (np. INCOBEX) w stopniu ochrony IP 44 i II klasie
ochronnoéei.

Odpowiedz: Informujg, ze Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie szafki energetycznej
w obudowie w stopniu ochrony IP 44 i II klasie ochronnoéci.
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